
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 13.3.2023 al 19.3.2023 i seguenti pagamenti: 

CARICASOLE SILVIO   1.600,00 € Saldo fattura n. 5 

CERRONE TIZIANA   4.500,00 € Saldo fattura n. 3 

LEGISLAZIONE TECNICA S.R.L.      350,00 € Saldo fattura n. 184/PA 

CEDIFAR SRL   2.363,02 € Saldo fatture n. 329-330-331-332-333 

PERSONALE 39.000,00 € Retribuzioni – acconto TFR 

F 24      309,87 € Tributi 

F 24    1.884,46 € I rata rateizzazione Iva 2022 

F 24       500,00 € Ritenute professionisti cod. 1040 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 

DISTRIBUZIONE SPA 

111.079,58 € Acconto su fatturato novembre 2022 

ALFASIGMA SPA 3.807,39 € Saldo fatture n. 48780-48773-48778-48776-
48774-48779 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto su personale somministrato a dicembre 

AVV. PASCALE FRANCESCO 1.000,00 € Acconto su procedimento  

CERRATO SERVICE SRL 250,00 € Saldo fatture 4-5 

DIOGENE SOFTWARE  360,00 € Saldo fattura n. 11 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 4.490,76 € Saldo fatture 72200-72198-72197-72199-75515-

81853 

EDENRED ITALIA SRL 354,55 € Saldo fattura n. 42614 

ELETTROTECH DI CASABURI 

GIUSEPPE 

410,00 € Saldo fattura n. 20 

ESI SRL 1.364,78 € Saldo fatture n. 24320-24321 

FARMAC ZABBAN SPA  43,88 € Saldo fattura n. 20609 

FARMAOFFICE SRLS 1.800,00 € Saldo fatture n. 103 - 104 

FEDERFAR.NA 3.700,80 € Saldo fatturato dicembre 2022 

FIDIA FARMACEUTICI SPA 1.236,38 € Saldo fatture n. 14004-14123-14359-14361 

GDS SRL 1.000,00 € Saldo fatture n. 228-259 

I.B.N. SAVIO 678,01 € Saldo fattura n. 2900 

ISTITUTO GANASSINI SPA 1.288,03 € Saldo fatture 72048-72049-72050 

LABORATORIO BIOCHIMICHE SRL 588,30 € Saldo fattura 11127 

MAGALDI LIFE SRL 2.000,00 € Acconto su fatturato luglio 2022 

MONTEFARMACO OTC SPA 2.335,24 € Saldo fattura n. 266 

NATURALMENTE SRL 1.053,45 € Saldo fatture n. 7-8 

PARAFARM SRL 3.078,09 € Saldo fatture 8166-8164-487-8342-492-8397-

8438 

PIKDARE SPA 4.442,09 € Saldo fatture 9801/2021-5665-5591-5576-5555 

SOFARMA.MORRA 7.089,43 € Acconto su fatturato febbraio 2023 

TEMPOR  2.000,00 € Acconto su scaduto 

VIGILANZA CITTA’ SICURA 3.057,24 € Saldo fattura n. 199 

SINDACATI 1.840,56 € Trattenute sindacali dipendenti dicembre 2022-

XIII mensilità 

      f.to il consiglio di amministrazione 


